Fac de Droit \ |
80 Chassay / Bellevue % Reinetiére “** Cadoire

a\' Parc des
|
) Expositions @ Stade de la )
Beaujoire Clétras

La Garde
Aiguillon

Frénes

Bénélux
Courocerie

Jules Ferry

Jacques

pg-——Prof:

Alexander

Loire

Recteur Schmitt

Haluchere - Batignolles  IERIEIEEN77185195] ten
Jules Ferry

Porte
dela
K5 Glacisol
Chassay
JCM‘qu\I/e p@}% ) &
Recteur Schmitt Halohae 4 ¢ e
L &
Batignolles Mignonnerie%
tram 2 | O tram 1 | - Petit Rocher
z Ecole Centrale 7 Ligéria M
= Audencia 0y _
I Hippodrome 5 Fac de Leftres R principaux points de correspondances
B Ecole Centrale Audencia

801//@ Vary

Fac de Droit




Calendrier 2024-2025

Gratuit H
\e week-end*

+Hiors navette aéroport

2024 Quel niveau de
L MMJV S D LMMJV S D LMMJ V S D LMMJV S D LMMJV SD serviceaujourd’hui?
1 24 6 1]
56 7 8 91 2 3456 7 8 910 11 12§K L5 6 7 8 2 3 45 61K
12 13 14(15]16 |4 18 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 [IOPIJENET] 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 kI
1920021222571 25| RIAERERD 2122232425527 [ERERIARY 16 17 18 19 2021 m
26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 29
30 31 - Jour vert
2025 LAVRIL I MAL___ Jour jaune
L MMJV S D LMMJV S D L MMJV S D L MMJV SD L MMJV S D
2 2] A2 E 4
6 7 8 910 '3 456 78k 3456 78K 7891011 567ﬂ 1
13 14 15 16 17 10 11 12 13 14 51 16|  ROMIMPIRERA 16| |14 1516 17 18 1213141516 18 | pour /
20 21 22 23 24 17 18 19 20 21 7£{ I 17 18 19 20 21 22 %{ P 22 23 24 25 1920 21 2223 25 I—
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29I 28 29 30 2627282930+ H
Aucun tramway, bus ou
navibus ne circui,e le 1% mai
L MMJV SD L MMJV S D LMMJV S D
’T 120304 6 1 5 Appli Naolib Espace Mobilité
2 3 4 56 8 /78 910MNM 13 456 7 8 10 naOI|bfr Tram & bus Commerce Nantes
(910 1 1213 15| [14]15 16 17 1820|1112 13 14155 17 @
16 17 18 1920 ~ 22| 21222324 2522 27| [18719'20'51 22 -1 24 0240 444 L4 4 € crconvoirect @ @ @ reoro
23 242526 27 -129) 2829 30 31 2526272829 31

30




Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

80 U[-3:1RSVM Fac de Droit - Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 WULT:IIVM Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay — Fac de Droit @

Fac de Droit 6.29 | 6.47 [ 7.00 | 7.14 | 7.27 | 7.41 | 7.56 | 8.10 | 8.26 | 8.41 [ 9.04 | 9.31 | 9.55 [10.21{10.45/11.10{11.36{12.01/12.28{12.55|13.19/13.41 Bellevue 6.32 6.54 7.15 7.41 8.12 8.42 9.18 [ 9.41 10.31 11.21 12.14({12.40

Ecole Centrale-Audencia | 6.31 | 6.49 | 7.02 | 7.16 | 7.29 | 7.43 | 7.58 | 8.12 | 8.28 | 8.43 | 9.06 | 9.33 | 9.57 [10.23|10.47|11.12{11.38|12.03|12.30{12.57|13.21{13.43 Chassay 6.35 | 6.48 | 6.57 | 7.06 | 7.18 | 7.32 | 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.29 | 8.45 | 9.01 | 9.21 | 9.44 |10.09{10.34|11.00{11.24|11.51|12.17{12.43|13.05
Recteur Schmitt 6.33 [ 6.51 | 7.04 [ 7.18 | 7.32 | 7.46 | 8.01 | 8.15 | 8.31 | 8.46 | 9.09 | 9.35 | 9.59 {10.25/10.49{11.14|11.40({12.06|12.33|12.59(13.23|13.45 Jules Ferry 6.37 | 6.50 | 6.59 | 7.08 | 7.20 | 7.34 | 7.47 | 8.02 | 8.17 | 8.31 | 8.47 | 9.03 | 9.23 | 9.46 |10.11{10.36|11.02|11.26{11.53|12.19|12.45(13.07
Porte de La Chapelle 6.35|6.53 | 7.06 | 7.20 | 7.34 | 7.48 | 8.03 | 8.17 | 8.33 | 8.48 | 9.11 | 9.37 |10.01/10.27|10.51|11.16/11.42|12.08|12.35/|13.01|13.25|13.47 Reinetiére 6.39 | 6.52 | 7.02 | 7.11 | 7.23 | 7.37 | 7.50 | 8.05 | 8.20 | 8.34 | 8.50 | 9.06 | 9.26 | 9.48 |10.13|10.38|11.04|11.28|11.55/|12.21|12.47|13.09
Ranzay 6.38 | 6.56 | 7.10 [ 7.24 | 7.38 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.15 | 9.40 |10.04|10.30/10.54{11.19{11.45/12.12{12.39|13.05/13.29|13.51 La Garde 6.44 | 6.57 | 7.07 [ 7.16 | 7.28 | 7.42 | 7.56 | 8.11 | 8.26 | 8.40 | 8.56 | 9.12 | 9.32 | 9.54 |10.19{10.44|11.10(11.34{12.01/12.27{12.52|13.14
Haluchére-Batignolles | 6.40 | 6.58 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.17 | 9.42 |{10.06/10.32|10.56|11.21|11.47|12.14|12.41|13.07|13.31|13.53  Haluchére-Batignolles | 6.49 | 7.03 | 7.13 | 7.23 | 7.36 | 7.50 | 8.04 | 8.19 | 8.35 | 8.49 | 9.04 | 9.19 | 9.39 |10.00|10.25|10.50|11.16{11.41{12.08|12.35|12.59|13.21
La Garde 6.45(7.03 |7.17 [ 7.31 | 7.45 | 8.00 | 8.15 | 8.31 | 8.46 | 9.01 | 9.22 | 9.47 {10.11{10.37|11.01{11.26|11.52(12.19{12.46|13.12(13.36{13.58 Ranzay 6.50 | 7.04 | 7.15 [ 7.25 | 7.38 | 7.52 | 8.06 | 8.22 | 8.37 | 8.51 [ 9.06 | 9.21 | 9.40 {10.01/10.26{10.51{11.1711.42{12.09{12.36|13.00{13.22
Reinetiére 6.50 | 7.08 | 7.22 | 7.37 | 7.51 | 8.06 | 8.21 | 8.37 | 8.52 | 9.06 | 9.27 | 9.52 |10.16/10.42(11.06|11.31|11.58/12.25/12.52|13.18|13.42|14.04  Porte de La Chapelle 6.55 | 7.09 | 7.22 | 7.34 | 7.48 | 8.03 | 8.18 | 8.34 | 8.49 | 9.01 | 9.13 | 9.28 | 9.47 |10.07|10.31{10.56{11.22(11.47[12.14|12.41 {13.05|13.27
Jules Ferry 6.52 [7.10 | 7.24 [ 7.39 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.39 | 8.54 | 9.08 | 9.29 | 9.54 {10.18|10.44|11.08{11.33|12.00(12.27|12.54|13.20{13.44|14.06 Recteur Schmitt 6.57 | 7.11 [7.25 | 7.37 | 7.52 | 8.07 | 8.22 | 8.38 | 8.53 | 9.05 | 9.16 | 9.30 | 9.49 [10.09{10.33|10.58|11.24|11.49(12.16(12.43|13.07 |13.29
Chassay 6.53 | 7.11 | 7.26 | 7.41 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.41 | 8.56 | 9.10 | 9.31 | 9.56 |10.20|10.46/11.10{11.35|12.02(12.29|12.56|13.22|13.46|14.08 Ecole Centrale-Audencia |6.59 | 7.13 | 7.27 | 7.40 | 7.55 | 8.10 | 8.25 | 8.41 | 8.55 | 9.07 | 9.18 | 9.32 | 9.51 [10.11|10.35{11.00|11.26|11.51{12.18|12.45|13.09(13.31
Bellevue 6.56 729 7.58 8.28 8.59 9.34 10.24 11.14 12.06/12.33 13.25]13.49 Fac de Droit 7.017.15(7.29|7.42|7.57|8.12|8.27|8.43|857|9.099.20|9.34|9.53 [10.13]10.37|11.02{11.28|11.53|12.20{12.47|13.11|13.33
Fac de Droit 14.01{14.21(14.41/15.01|15.21(15.40|16.00{16.15/16.33|16.49(17.00(17.12{17.26/17.41|{17.57(18.11|18.27|18.46(19.10| 19.37|20.02 | 20.33 Bellevue 13.19{13.36/13.57 14.37 15.17 15.49 16.24|16.37 17.04 17.33{17.47 18.19 18.54|19.14
Ecole Centrale-Audencia (14.03|14.23|14.43|15.03|15.23|15.42|16.02|16.17|16.35|16.51|17.02|17.14|17.28(17.43|17.59|18.13|18.29|18.48/19.12|19.39|20.04|20.35  Chassay 13.22{13.39/14.00(14.21|14.40|15.00| 15.20| 15.37|15.52|16.08|16.27|16.40{16.53|17.07 |17.22|17.36|17.50 | 18.05 | 18.22|18.39/18.57|19.17
Recteur Schmitt 14.05(14.25{14.45|15.05{15.25|15.45(16.05|16.20/16.38(16.54|17.05(17.17{17.31{17.46|18.0218.16|18.31/18.50{19.14|19.41|20.06 {20.37 Jules Ferry 13.24(13.41{14.02|14.23{14.42{15.02|15.22(15.39|15.54/16.10{16.29|16.42|16.55(17.09|17.24(17.38|17.52|18.07|18.24|18.41|18.59(19.19
Porte de La Chapelle 14.07|14.27|14.47|15.07|15.27|15.47(16.07|16.22|16.40{16.56|17.0817.20{17.35{17.50| 18.06 | 18.19|18.34|18.52|19.16|19.43 | 20.08|20.38 Reinetiére 13.26{13.43|14.04{14.25|14.44|15.04(15.24|15.41|15.56{16.12|16.31|16.45|16.58|17.12(17.26|17.40|17.54|18.09|18.26 |18.43|19.01|19.21
Ranzay 14.11{14.31{14.5115.11{15.31|15.51(16.11|16.27|16.45(17.01{17.14(17.28{17.43{17.59|18.14(18.28|18.42|18.5819.21{19.46 | 20.11 | 20.42 La Garde 13.31(13.48{14.09/14.30{14.50{15.10|15.30{15.47|16.03|16.18(16.37|16.51|17.05(17.19|17.32(17.46|18.00/18.15|18.31{18.48|19.06 {19.26
Haluchére-Batignolles  [14.13(14.33|14.53|15.13/15.33|15.53|16.13|16.29|16.47|17.03|17.17|17.31|17.47|18.03| 18.18|18.31|18.45|19.00| 19.23|19.48|20.13|20.43 Haluchére-Batignolles  [13.38(13.55(14.16|14.37|14.57|15.17{15.37(15.54(16.10{16.26 |16.45|16.59|17.13|17.27|17.41|17.55|18.09|18.24|18.39|18.55|19.12{19.32
La Garde 14.18(14.38{14.58|15.18{15.38|15.58(16.18|16.34|16.53[17.09{17.23(17.37(17.53(18.09|18.24(18.37|18.5119.05(19.28{19.52 | 20.17|20.47 Ranzay 13.39{13.56(14.17(14.38|14.58|15.18(15.38|15.55/16.11(16.27|16.47(17.01{17.15|17.29(17.43|17.57|18.11 |18.26|18.41|18.56{19.13|19.33
Reinetiére 14.23|14.43|15.03(15.23(15.43|16.04|16.24|16.40|16.59|17.15|17.29|17.43|17.59(18.15/18.30(18.42|18.56 | 19.10/19.33/|19.57|20.22| 20.52  Porte de La Chapelle 13.45(14.02 |14.22 [14.43(15.03|15.23|15.43|16.00|16.18|16.34(16.54(17.08|17.23|17.39|17.53|18.07 | 18.21|18.33| 18.48/|19.02|19.19|19.37
Jules Ferry 14.25(14.45|15.05/15.25{15.45|16.07(16.27{16.43|17.02(17.18|17.32|17.46(18.02{18.18| 18.33/18.45|18.59/ 19.12(19.35| 19.59| 20.24|20.54 Recteur Schmitt 13.47(14.04{14.24/14.45{15.05/15.25|15.45(16.02|16.20/16.36{16.56|17.11|17.26{17.42|17.56 | 18.10|18.24|18.35(18.50{ 19.04|19.21{19.39
Chassay 14.27|14.47/|15.07|15.27|15.47|16.09|16.29|16.45|17.04{17.20{17.34|17.48|18.04/|18.20| 18.35|18.47|19.01|19.14|19.37|20.01{20.25(20.55  Ecole Centrale-Audencia |13.49|14.06|14.26(14.47|15.07|15.27|15.47|16.04|16.22|16.38|16.58|17.13|17.28(17.44|17.58|18.12|18.26 | 18.37|18.52 | 19.06 | 19.23 | 19.41
Bellevue 14.31 15.11 16.13 16.49 17.24]17.38 18.08 18.39 19.04{19.17{19.40/20.04{20.28|20.58 Fac de Droit 13.51/14.08{14.28|14.49{15.09{15.29|15.49/16.06|16.24|16.40{17.00{17.15/17.30{17.46|18.00/18.14|18.28| 18.39/18.54|19.08|19.25[19.43
Fac de Droit 21.03 Bellevue 19.35|19.55(20.25

Ecole Centrale-Audencia |21.05 Chassay 19.38/19.58|20.28

Recteur Schmitt 21.07 Jules Ferry 19.40{20.00(20.30

Porte de La Chapelle 21.08 Reinetiére 19.42|20.02|20.32

Ranzay 21.12 La Garde 19.47(20.07|20.37

Haluchere-Batignolles ~ [21.13 Haluchére-Batignolles ~ {19.52(20.12(20.42

La Garde 21.17 Ranzay 19.53(20.13|20.43

Reinetiére 21.22 Porte de La Chapelle 19.57/|20.17|20.47

Jules Ferry 21.24 Recteur Schmitt 19.59|20.19(20.49

Chassay 21.25 Ecole Centrale-Audencia |{20.01(20.21/20.51

Bellevue 21.28 Fac de Droit 20.03|20.23/20.53

80 _ Fac de Droit— Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 _ Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay — Fac de Droit @

Fac de Droit 6.26 | 6.49 | 7.08 | 7.24 | 7.41 | 7.58 | 8.19 | 8.38 | 8.57 | 9.16 | 9.39 10.04|10.29/10.54/11.18/11.45/12.07|12.35/12.58/13.24|13.48/14.14  Bellevue 6.30 6.58 | 7.13 7.43 8.21 839 9.25 10.15 11.05 11.54 12.44 13.34

Ecole Centrale-Audencia | 6.28 | 6.51 | 7.10 | 7.26 | 7.43 | 8.00 | 8.21 | 8.40 | 8.59 ' 9.18 | 9.41 |10.06/10.31/10.56 11.2011.47/12.09/12.37 13.00/13.26/13.50 14.16  Chassay 6.33  6.47 7.01 7.16 731 746805824842 9.01 928 9.53 10.18 10.42 11.08 11.29/11.57/12.20/12.47 13.11 13.37|14.02
Recteur Schmitt 6.30 | 6.53 | 7.12 | 7.28 | 7.45 | 8.02 | 8.23 | 8.42 | 9.01 | 9.20 | 9.43 {10.08/10.33/10.58/11.22/11.49/12.11/12.39/13.02|13.28/13.52|14.18  Jules Ferry 6.356.49 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 7.48 | 8.07 | 8.26 | 8.44 | 9.03 | 9.30 | 9.55 {10.20/10.44/11.10|11.31/11.59/12.22|12.4913.13|13.39 | 14.04
Porte de La Chapelle 6.32 | 6.55 7.14 | 7.30 | 7.47 8.04 825 8.449.039.22 | 9.45 10.1010.3511.00 11.24/11.51/12.13/12.41 13.04/13.30/13.54/14.20  Reinetiére 6.37 | 6.51 | 7.05/7.20 | 7.35 7.50 8.09 | 8.28  8.46 | 9.05 9.32 | 9.57 |10.22/10.46/11.12|11.33/12.01 12.24 12.51 13.15/13.41 14.06
Ranzay 6.356.58 | 7.18 | 7.35 | 7.52 | 8.10 | 8.31 | 8.50 | 9.08 | 9.26 | 9.48 10.13/10.38/11.03|11.27|11.54/12.16|12.44|13.07 13.33/13.57 | 14.23 La Garde 6.41 | 6.55 | 7.09 | 7.25 | 7.40 | 7.55 | 8.14 | 8.33 | 8.51 | 9.10 | 9.37 [10.02/10.27/10.51/11.17|11.38/12.06|12.29|12.56 13.20|13.46 | 14.11
Haluchére-Batignolles 6.37 | 7.00 7.20 | 7.37 | 7.54 8.12 833 852 9.10 9.28  9.50 10.15/10.40 11.05/11.29 11.56 12.18/12.46/13.09/13.35/13.59 14.25  Haluchére-Batignolles 6.46 | 7.01 |7.16 | 7.32 | 7.47  8.03 8.22 | 8.41 8.9 9.16 | 9.43 10.08/10.33/10.5711.24|11.45 12.14 12.37|13.03 13.27|13.53 14.18
La Garde 6.41 | 7.04 |7.24 | 7.42 1759 | 8.17 | 839 | 8.58 | 9.15 | 9.33 | 9.55 10.20{10.45/11.10/11.34/12.01/12.23/12.51 13.14/13.40|14.0414.30  Ranzay 6.47 |7.02 |7.17 | 7.34 | 7.49 | 8.05 | 8.24 | 8.43 1 9.01 | 9.17 | 9.44 [10.09/10.34/110.58|11.25|11.4612.15/12.38|13.0413.28|13.54 | 14.19
Reinetiére 6.45 7.09 7.29 7.47 805 823 845 9.049.20 9.38 10.00/10.25/10.50 11.15 11.39/12.0612.28/12.56|13.19 13.45 14.09 14.35 Porte de La Chapelle 6.52 | 7.08 | 7.24 | 7.41 | 7.56 | 8.15 8.34 852 9.08 9.23|9.49 10.14/10.39 11.03/11.30/11.51|12.20|12.43|13.09 13.33 13.59 14.24
Jules Ferry 6.47 | 7.11 | 7.31 | 7.49 | 8.07 | 8.25 | 8.48 | 9.06 | 9.22 | 9.40 10.02|10.27|10.52|11.17/11.41/12.08/12.31/12.58/13.21|13.47|14.11/14.37  Recteur Schmitt 6.54 | 7.10 | 7.26 | 7.43 | 7.59 | 8.18 | 8.37 | 8.559.10 | 9.25 | 9.51 {10.16/10.41/11.05|11.32|11.53|12.22|12.45|13.11 |13.35 14.01 |14.26
Chassay 6.49 7.3 7.33 | 7.51 8.09 827 850 9.08 924 9.42 10.04/10.29/10.54/11.19 11.43/12.10/12.33/13.0013.23/13.49/14.13/14.39  Ecole Centrale-Audencia | 6.56 | 7.12 | 7.28 | 7.45 | 8.01 | 8.20 | 8.39  8.57 9.12 9.27 | 9.53 |10.18/10.43/11.07 11.34/11.55/12.24|12.47|13.13|13.37 | 14.03 14.28
Bellevue 6.52 736 8.13 831 9.1219.28 10.08 10.58 11.47 1237 13.27 14.17 Fac de Droit 6.58 | 7.14 | 7.30 | 7.47 | 8.03 | 8.22 | 8.41 | 8.59 | 9.14 | 9.29 | 9.55 [10.20/10.45/11.09/11.36/11.57/12.26|/12.49/13.15/13.39/14.05|14.30
Fac de Droit 14.39/15.04/15.23/15.42/16.01/16.18/16.34|16.5117.08|17.27|17.4718.04|18.20/ 18.38| 18.56 | 19.14/19.40/ 20.08 | 20.48 Bellevue 14.24 15.15 15.51 16.24 16.57 17.32 18.10 18.47 19.34/20.14

Ecole Centrale-Audencia |14.41/15.06/15.25 15.44 16.03/16.20|16.36|16.53 17.10|17.29 17.49 18.06 18.22 18.40|18.58 19.1519.41/20.09/20.49 Chassay 14.27 14.54/15.18/15.37 15.54/16.10/16.27|16.43/17.00 17.17 17.35/17.52 | 18.1318.28 18.50 19.05 19.37 20.17

Recteur Schmitt 14.43/15.08/15.27/15.46|16.05/16.22|16.38|16.55|17.12|17.31|17.51|18.08 | 18.24/18.42/19.00| 19.17|19.43|20.11|20.51 Jules Ferry 14.29/14.56 15.20/15.39/15.56|16.12|16.29|16.45|17.02|17.19/17.37|17.54/18.15/18.29 18.51 19.06  19.3820.18

Porte de La Chapelle 14.45/15.10/15.29/15.48/16.07 16.24 16.40 16.57|17.14|17.33|17.53|18.10 18.26  18.44/19.02|19.19 19.45 20.13/20.53 Reinetiere 14.31/14.58/15.22 115.41 15.58/16.14/16.31 16.47 17.04/17.21/17.39/17.56|18.17|18.31/18.5319.08  19.40 20.20

Ranzay 14.48/15.13/15.33/15.52|16.11/16.28/16.45|17.0217.20|17.40|18.00 18.17|18.32/ 18.49|19.06  19.23/19.48/20.16 | 20.56 La Garde 14.36/15.03/15.28/15.4716.04/16.20/16.37|16.54|17.11|17.28|17.45/18.02|18.23|18.37 18.5919.14/19.45|20.25

Haluchére-Batignolles ~ |14.50/15.15/15.35/15.54 16.1316.30 16.47 17.04/17.22|17.42 18.02 18.19/18.34/18.51 19.08 19.25 19.50 20.18 20.58 Haluchére-Batignolles ~ 14.43/15.10/15.3515.54 16.11/16.27|16.44|17.01|17.19/17.36 17.53/18.10 18.30 | 18.44 19.05 19.20 19.50 20.30

La Garde 14.55/15.20/15.4015.59/16.19/16.3616.53|17.10|17.28|17.48 |18.08 | 18.25|18.40  18.56|19.13/19.30 19.55/20.22 | 21.02 Ranzay 14.44/115.11/15.36/15.55 16.12/16.28/16.45|17.03|17.21|17.38|17.5518.11|18.31|18.4519.06|19.21|19.5120.31

Reinetiere 15.00/15.25/15.45 16.04|16.2416.41 16.58|17.1517.33|17.53|18.13 18.30 18.45 19.01/19.17 19.34/19.59/20.26 21.06 Porte de La Chapelle 14.49/15.16 15.41/16.01 16.18/16.3516.52|17.10/17.29/17.46|18.02 18.18 18.38 18.50 19.11/19.26 19.56 20.36

Jules Ferry 15.02/15.27|15.47/16.06|16.26 16.43/17.01|17.18/17.36|17.56|18.1618.33|18.47 19.03/19.19/19.36/20.01/20.28 | 21.08 Recteur Schmitt 14.51/15.18/15.43/16.03/16.20|16.37|16.54|17.12|17.32|17.49|18.0518.20|18.4018.5219.13|19.28 19.58|20.38

Chassay 15.04/15.2915.49/16.08|16.28/16.45 17.03/17.20/17.38|17.58|18.18|18.35 18.49/ 19.05/19.21|19.38 20.03/20.30|21.10 Ecole Centrale-Audencia |14.53/15.2015.45 16.05/16.22/16.39|16.56| 17.14 17.34/17.51/18.07  18.2218.42|18.54/19.1519.3020.00|20.40

Bellevue 15.08/15.33 16.12 16.49 17.24 18.02 18.39 19.09/19.25 20.06 21.13 Fac de Droit 14.55/15.22|15.47/16.0716.24/16.41|16.58/17.16/17.36|17.53/18.09| 18.24|18.44/18.56|19.1619.31/20.01/20.41




Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

\ . . . \ .

80 Haluchére-Batignolles—» Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 Bellevue (S=-Luce/Loire) / Chassay—» Haluchére-Batignolles @
Haluchére-Batignolles | 7.15 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.45 |10.15 10.45 11.15/11.45/12.15/12.45 13.15/13.45/14.15/14.45/15.11/15.35/15.59|16.23 16.47 | 17.11 Bellevue 6.45 | 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.11 15.59 16.47
Haluchére-Batignolles 7.16 | 7.48 | 8.18 | 8.48 9.18 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.12 15.36 16.00 16.24 16.48 17.12 Chassay 6.48 | 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18/10.48 11.18/11.48 12.18 12.48 13.18 13.48/14.18 14.48 15.14 15.38 16.02|16.26 16.50
La Garde 7.19 1 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.21 | 9.50 110.20/10.50/11.20/11.50/12.20/12.50/13.20 13.50/14.20/14.50/15.16 15.40/16.04|16.28/16.52 17.16 Jules Ferry 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20/10.50/11.20{11.50/12.20/12.50/13.20 /13.50 14.20 14.50 15.16|15.40|16.0416.28|16.52
Reinetiére 7.23  7.55|8.25 855 9.25 9.55 10.25/10.55/11.25 11.55/12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55/15.21/15.45 16.09/16.33 16.57 17.21 Reinetiére 6.52 | 7.22 7.52 822 852 9.22 9.52 10.22/10.52 11.22/11.52 12.22/12.5213.22 13.52|14.22 14.52 15.18 15.42 16.06 16.30 16.54
Jules Ferry 7.257.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 10.28/10.58/11.28 11.58|12.28/12.58 13.28 13.58/14.28 14.5815.2415.48 16.12|16.36/17.00 17.24 La Garde 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 |10.27/10.57 11.27|11.57 12.27|12.57|13.2713.57|14.2714.57 |15.23 15.47 16.11|16.35/16.59
Chassay 7.27 /759 829 859 9.29  9.59 10.30/11.00 11.30 12.00 12.30/13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.26 15.50 16.14/16.38/17.02/17.26  Haluchére-Batignolles | 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.31 | 9.01 | 9.32 10.02/10.33/11.03/11.33/12.03/12.33/13.03/13.33/14.03/14.33/15.03/15.29/15.53 16.1716.41 | 17.05
Bellevue 8.02 9.02 10.02 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.53 16.41 17.29

Bellevue 17.35 18.23 19.15 20.15
Halucheére-Batignolles [17.35/17.59/18.23/18.47|19.16 19.49/20.25 Chassay 17.14/17.38 18.02 18.26 18.50 19.18/19.48 20.18
Haluchére-Batignolles ~ |17.36/18.00 18.24 18.48 19.17 19.5020.26 Jules Ferry 17.16/17.40/18.0418.28|18.52|/19.20/19.50 20.20
La Garde 17.40/18.04/18.28 18.52|19.21/19.54 20.29 Reinetiére 17.18/17.42 18.0618.30 18.54 19.22 19.52|20.22
Reinetiére 17.45 18.09/18.33 18.57 19.26 19.59 20.33 La Garde 17.2317.4718.11/18.35 18.59 19.27/19.56|20.26
Jules Ferry 17.48/18.12/18.36 19.00/19.29 20.02 | 20.36 Haluchére-Batignolles 117.29/17.53/18.1718.41/19.05 19.33/20.02 20.31
Chassay 17.50/18.14/18.3819.02 19.31 20.04 20.38
Bellevue 18.17 19.05 20.07120.41 Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

80 JOURJAUNE FacdeDroit— Chassay/Bellevue (S«-Luce/Loire) @ 80 JOURJAUNE Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay — Fac de Droit @

Fac de Droit 6.57 7.20 7.44 8.06 829 859 930 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.25 15.47 16.09 16.32  Bellevue 6.42 137 8.22 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.08 16.05

Ecole Centrale-Audencia  6.59 7.22 7.46 8.08 831 9.01 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.27 15.49 16.11 16.34  Chassay 6.45 7.12 7.40 8.03 825 848 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.11 15.41 16.08 16.31
Recteur Schmitt 7.01 724 748 8.10 833 9.03 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.29 15.51 16.13 16.36  Jules Ferry 6.47 7.14 7.42 8.05 827 850 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.13 15.43 16.10 16.33
Porte de La Chapelle 7.03 7.26 7.50 8.12 835 9.05 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.31 15.53 16.15 16.38  Reinetiére 6.49 7.6 7.44 8.07 829 852 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.15 15.45 16.12 16.35
Ranzay 7.06 729 7.53 8.16 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.34 15.56 16.19 16.42 La Garde 6.53 7.20 7.48 8.11 834 857 921 951 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.18 16.41
Haluchére-Batignolles 7.08 731 7.55 818 841 9.1 941 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.36 15.58 16.21 16.44  Haluchere-Batignolles 6.57 7.25 7.53 8.16 839 9.02 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.23 16.46
La Garde 712 735 759 822 845 9.5 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.46 14.16 14.46 15.16 15.41 16.03 16.26 16.49  Ranzay 6.58 7.26 7.54 8.18 8.40 9.03 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.24 16.47
Reinetiére 7.6 7.40 8.04 827 850 9.20 9.49 10.19 10.49 11.19 11.50 12.20 12.50 13.20 13.51 14.21 14.51 15.21 15.46 16.08 16.31 16.54  Porte de La Chapelle 7.03 731 8.01 825 847 9.09 932 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.03 16.30 16.53
Jules Ferry 718 742 806 829 852 922 951 10.21 10.51 11.21 11.52 12.22 12.52 13.22 13.53 14.23 14.53 15.23 15.48 16.10 16.33 16.56  Recteur Schmitt 7.05 733 8.03 827 849 9.1 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.05 16.32 16.55
Chassay 720 744 808 831 854 924 9.53 10.23 10.53 11.23 11.54 12.24 12.54 13.24 13.55 14.25 14.55 15.25 15.50 16.12 16.35 16.58  Ecole Centrale-Audencia 7.07 7.35 8.05 829 851 9.13 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.07 16.34 16.57
Bellevue 1.23 8.1 8.57 9.56 10.56 11.57 12.57 13.58 14.58 15.53 16.38 Fac de Droit 7.08 7.36 8.07 831 853 9.15 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.38 16.09 16.36 16.59
Fac de Droit 16.55 17.18 17.40 18.03 18.29 19.05 19.40 20.16 Bellevue 16.51 17.38 18.25 19.14 20.15

Ecole Centrale-Audencia 16.57 17.20 17.42 18.05 18.31 19.07 19.42 20.18 Chassay 16.54 17.17 17.41 18.04 18.28 18.52 19.17 19.43 20.18

Recteur Schmitt 16.59 17.22 17.44 18.07 18.33 19.09 19.44 20.20 Jules Ferry 16.56 17.19 17.43 18.06 18.29 18.53 19.18 19.44 20.19

Porte de La Chapelle 17.01 17.24 17.46 18.09 18.35 19.11 19.46 20.21 Reinetiere 16.58 17.21 17.45 18.08 18.31 18.55 19.20 19.46 20.21

Ranzay 17.05 17.28 17.51 18.14 18.39 19.14 19.49 20.25 La Garde 17.04 17.27 17.50 18.13 18.36 19.00 19.25 19.51 20.26

Haluchére-Batignolles  17.07 17.30 17.53 18.16 18.41 19.16 19.51 20.26 Haluchére-Batignolles ~ 17.09 17.32 17.55 18.18 18.41 19.05 19.30 19.55 20.30

La Garde 17.12 17.35 17.58 18.21 18.46 19.20 19.55 20.30 Ranzay 17.10 17.34 17.56 18.19 18.42 19.06 19.31 19.56 20.31

Reinetiere 17.17 17.40 18.03 18.26 18.51 19.25 19.59 20.34 Porte de La Chapelle 17.17 17.41 18.03 18.25 18.48 19.11 19.36 20.01 20.35

Jules Ferry 17.20 17.43 18.06 18.29 18.54 19.28 20.02 20.36 Recteur Schmitt 17.19 17.43 18.05 18.27 18.50 19.13 19.38 20.03 20.37

Chassay 17.22 17.45 18.08 18.31 18.56 19.30 20.04 20.38 Ecole Centrale-Audencia 17.21 17.45 18.07 18.29 18.52 19.15 19.40 20.05 20.39

Bellevue 17.25 18.11 18.59 20.07 20.41 Fac de Droit 17.23 17.47 18.09 18.31 18.53 19.16 19.41 20.06 20.40



Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiere

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

Halucheére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025
80 [[eli:17[e)i5y Haluchére-Batignolles—> Chassay/Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 | [ell;AV[e]E57 Bellevue (S=-LucelLoire) / Chassay—Haluchére-Batignolles @

7.15 | 7.47 [ 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.46 |10.16/10.46/11.16/11.46/12.16/12.4613.16|13.46|14.16| 14.46|15.16/15.46| 16.16|16.46|17.16| 17.46
7.6 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.47 |10.1710.47/11.17 11.47/12.17|12.47|13.17 13.47 14.17 14.47|15.17|15.47|16.17|16.47 | 17.17 | 17.47
719|751 [ 8.21 851 [9.21 | 9.51 [10.21/10.51(11.21/11.51|12.21/12.5113.21/13.51|14.2114.51|15.2115.51 | 16.21 16.51 |17.21|17.51
7.23 | 7.55 | 8.25 | 855 | 9.25 | 9.55 [10.25 10.55(11.25 11.55/12.25 12.55|13.25|13.55 14.25|14.55/15.25 15.55|16.25 16.55|17.25 17.55
7.25|7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 [10.27/10.57|11.27/11.57|12.27/12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57|16.2716.57|17.27 | 17.57
7.27 /759 829 859 | 9.29 | 9.59 10.29/10.59/11.29/11.59/12.29/12.59 13.29 13.59 14.2914.59 15.2915.59|16.29 16.59|17.29 17.59
8.02 9.02 [10.02| [11.02| [12.02| [13.02| [14.02| |15.02| |16.02| [17.02| |18.02
18.16/18.46/19.16/19.49|20.25
18.17/18.47/19.17|19.5020.26
18.21/18.51/19.21{19.54/20.29
18.25/18.55/19.2519.58|20.33
18.27/18.57/19.27/20.00|20.35
18.2918.59/19.29 20.0220.37
19.02 20.05/20.40

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

80

JOURBLANC

Haluchére-Batignolles — Bellevue (S=-Luce/Loire) @

Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

10.22/11.08 11.5512.39 13.23 14.07 14.52|15.37 16.23 17.09 17.55 18.40 19.24 20.07
10.23 11.09 11.56 12.40 13.24 14.08 14.53 15.38 16.24 17.10 17.56 18.41 19.25 20.08
10.26 11.12 11.59 12.43 13.27 14.11 14.56 15.41 16.2717.13/17.59 18.44 19.28 20.11
10.31 11.17 12.04 12.48 13.32 14.16 15.01 15.46 16.32 17.18 18.04 18.49 19.33 20.16
10.33/11.19/12.06 12.50 13.34/14.18 15.03 15.48 16.34/17.20/18.06 18.51 19.35 20.18
10.35 11.21 12.08 12.52 13.36 14.20 15.05 15.50 16.36 17.22 18.08 18.53 19.37 20.20
10.38/11.24/12.11/12.55/13.39 14.23/15.0815.53/16.3917.25 18.11 18.56 19.40/20.23

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

6.45 | 7.15 8.15 9.15 | [10.15| [11.15| [12.15 [13.15] [14.15| [15.15] [16.15] [17.15

6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 |10.18/10.48 11.18/11.48/12.18|12.48|13.18|13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48 | 16.18 16.48 17.18

6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20(10.5011.20|11.50/12.20/12.5013.20/13.50/14.20|14.50|15.20|15.50|16.20|16.50|17.20

6.52 1722 | 7.52 | 822 | 852 9.22 | 9.52 10.22|10.52/11.22|11.52/12.22|12.52/13.22|13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22|16.52 | 17.22

6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.27 | 9.57 10.27|10.57/11.27|11.57/12.27|12.57/13.27|13.57 14.27|14.57 15.27|15.57 16.27|16.57 | 17.27

7.00 | 7.30 | 8.00 | 830 | 9.00 | 9.31 [10.01/10.32|11.02/11.32/12.0212.32/13.0213.32|14.02 14.3215.02 15.3216.02 16.32|17.02 17.32
18.15 19.15 20.15

17.4818.18/18.48/19.18 19.48 20.18

17.50(18.20/18.50(19.20(19.50/20.20

17.52/18.22/18.52/19.22 19.52 20.22

17.57/18.27/18.57|19.27|19.56 | 20.26

18.02/18.31/19.01/19.31/20.00 20.30

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

80

JOURBLANC

Bellevue (S=-Luce/Loire) — Haluchére-Batignolles @

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

10.00 10.46 11.30 12.17 13.01 13.4514.30 15.14/15.59 16.45 17.31 18.17 19.02 19.46 20.32
10.03 10.49 11.33 12.20 13.04 13.48 14.33 15.17 16.02 16.48 17.34 18.20 19.05 19.49 20.35
10.0510.51 11.35 12.22 13.06 13.50 14.35 15.1916.04/16.50 17.36 18.22 19.07 19.50 20.36
10.07 10.53 11.37 12.24 13.08 13.52 14.37 15.21 16.06 16.52 17.38 18.24 19.09 19.52 20.38
10.12/10.58 11.42/12.29 13.13/13.57 14.42 15.26 16.12 16.58 17.44 18.30 19.14 19.57 20.42
10.16.11.02 11.46 12.33/13.1714.01 14.46 15.31 16.17 17.03/17.49 18.34 19.18 20.01 20.46

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles



